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Првиот број на СИГМА е отпечатен во јануари 1979 година. 
 
 

Излегува во четири броја во текот на една учебна година. 
Цената на еден примерок е 90 денари. 
Претплатата за четирите броја е 300 денари.  

 
 

Претплатата и порачките можете да ги испратите на адреса:  
Сојуз на математичарите на Македонија 
Бул. Александар Македонски б.б. Скопје П.Ф. 10 
Тел. (02) 3116053 (од 9 до 15 часот) 
Жиро сметка 3000 0000 1276 071, ЕДБ 4030 99 11 21 596,  
Депонент: Комерцијална банка - Скопје, СМ на Македонија, за СИГМА.  

 
 

Учениците кои ќе испратат точни решенија на некои од задачите (од рубри-
ките задачи, конкурсни задачи, наградна задача и задача на бројот) ќе бидат 
наградени со пригодна награда и нивните имиња ќе бидат објавени во 
СИГМА. Наградата ќе зависи од бројот на точно решени задачи. Особено ќе се 
вреднува решавањето на наградната задача и задачата на бројот. 

Сите коментари, забелешки, Ваши предлози (статии, занимливости, задачи, 
работа со талентирани ученици и друго) за објавување во СИГМА, и решенија 
на задачите, можете да ги испратите на e-mail: gorgim@pmf.ukim.mk 
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